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Zmiany w planie dotacji na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych ustawami

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

801

Oswiata i wychowanie

240 411,90

-390,48

240 021,42

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatdw edukacyjnych lub materiatow
éwiczeniowych

240 411,90

-390,48

240 021,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

240 411,90

-390,48

240 021,42

852

Pomoc spoteczna

1226 654,72

44 557,92

1271 212,64

85203

Osrodki wsparcia

1108 104,72

44 557,92

1152 662,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1108 104,72

44 557,92

1152 662,64

855

Rodzina

6 737 124,00

22 179,17

6 759 303,17

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu ;
alimentacyinego oraz skfadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

6 682 124,00

7 179,17

6 689 303,17

2060

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzgdowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacja $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

19 000,00

7179,17

26 179,17

85513

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektore swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajgce zasitki dla opiekunéw

52 000,00

15 000,00

67 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

52 000,00

15 000,00

67 000,00

Razem:

9 031 814,62

66 346,61

9 098 161,23
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